
Delibera n. 1 del 20/12/2021- Elezione del Presidente del Consiglio 

d’istituto 

 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• VISTI gli artt. 35 e 38 del DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione; 

• VISTI gli artt. 48-49 dell'OM 215/91 e successive modificazioni ed integrazioni; 

• VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 28 e 29 Novembre 2021 per la nomina del 

Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2021/22, 2022/23 e 2023/24, relativamente alla 

lista dei genitori eletti; 

• CONSIDERATA la necessità di procedere all’elezione del Presidente del Consiglio d’Istituto; 

• VISTA la candidatura della Sig.ra Mariani Antonella a ricoprire la carica di Presidente; 

• VISTI i risultati della elezione: 16 voti a favore 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;  

2. la sig.ra Mariani Antonella Presidente del Consiglio d’Istituto per il triennio 2021/2024. 

 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 

 


